GERAL (VAZAMENTO, TROCA DE GAS, MANUTENÇÃO DOS REFIS, DESENTUPIMENTOS

E TROCA DE TORNEIRAS) (SERVIÇO)

QTD: 04— VALOR UNIT: 400,00

CLASS IF.
PREÇO DA

PROPOSTA
o

22.600,00

LICITANTE
RECEBIDO

VIA
STATUS

HILARIO & BRITO LTDA - ME PRESENCIAL HABILITADA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 22.600,00 (vinte e dois mil, e seiscentos reais)

Quixeramobim, 07 de Margo de 2025.

FRANCISCO BEZERRA D SILV JUNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Otancisco bezerra da Silva Junicoa
Agee& de Contratack / P re goeiro

CPF: 023.145.423-53
SAAE de Quixerarnoblm

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep:

[...]

mostra-se pertinente a realização de pesquisa de preço colimando apurar o valor de mercado do
referido objeto.

Procedeu-se a dispensa de licitação na forma presencial, concluindo ao final do certame que a
proposta mais vantajosa foi apresentada pela proponente já indicado, com o valor global de R$
22.600,00 (vinte e dois mil, e seiscentos reais).

5 - DOTAÇÃO ORCAMENTARIA E FONTE DE RECURSOS:

Os recursos necessários para a cobertura da referida despesa estão devidamente alocados no
orçamento municipal vigente da Unidade Gestora SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO, de
acordo com o Projeto Atividade / Elemento de Despesa / Fonte de Recursos consignados abaixo: